
UCHWAŁA Nr LII/456/22 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 31 marca 2022 r.

zmieniająca uchwałę Nr LV/411/18 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, podmiotami

zatrudniającymi dziennego opiekuna oraz dziennymi opiekunami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952, 2270) w związku z art. 48 pkt 8 i 9 

ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym (Dz. U. z 202 lr., poz. 

2270), uchwala się, co następuje:

§1
W Uchwale Nr LV/411/18 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie 

przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, podmiotami zatrudniającymi 

dziennego opiekuna oraz dziennymi opiekunami, w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 

w następującym brzmieniu:

„3. Kontrola wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka 

w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna w związku z otrzymaniem 

dofinansowania, o którym mowa w art. 64c ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 - co najmniej raz w roku, a w przypadku powzięcia informacji 

o nie wy wiązywaniu się z ww. obowiązku - także poza planem nadzoru.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r.


